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Utánpótlás Párbajtõr Vidékbajnokság
Gyerek Lány Párbajtõr Csapatbajnokság

2017.03.17. - Szolnok

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 13 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév csapat

3 BENCSIK Anna AVA
15 NAGY Anna Nóra AVA

3 OLÁH Lili AVA
5 CSOMOR Alexa SZOLNOKI SPORTISKOLA

16 KISS Enikõ SZOLNOKI SPORTISKOLA
12 MARZINIAK Simone SZOLNOKI SPORTISKOLA

7 TÓTH Barbara SZOLNOKI SPORTISKOLA
10 GÁL Barbara TSC

9 GARZÓ Liliána TSC
13 KREITL Zsófia TSC
21 BATA Zoé ZANSHIN SHOTOKAN KS
19 OLLÁRI Csenge ZANSHIN SHOTOKAN KS
18 OLLÁRI Réka ZANSHIN SHOTOKAN KS
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Utánpótlás Párbajtõr Vidékbajnokság
Gyerek Lány Párbajtõr Csapatbajnokság

2017.03.17. - Szolnok

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 4 csapat)

oldal 1/1

rh. név

21 (3 3 15) AVA
    BENCSIK Anna
    NAGY Anna Nóra
    OLÁH Lili

24 (5 7 12) SZOLNOKI SPORTISKOLA
    CSOMOR Alexa
    KISS Enikõ
    MARZINIAK Simone
    TÓTH Barbara

32 (9 10 13) TSC
    GÁL Barbara
    GARZÓ Liliána
    KREITL Zsófia

58 (18 19 21) ZANSHIN SHOTOKAN KS
    BATA Zoé
    OLLÁRI Csenge
    OLLÁRI Réka
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Utánpótlás Párbajtõr Vidékbajnokság
Gyerek Lány Párbajtõr Csapatbajnokság

2017.03.17. - Szolnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 4 csapat

Direkt tábla

Mérkõzés a harmadik helyért
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Utánpótlás Párbajtõr Vidékbajnokság
Gyerek Lány Párbajtõr Csapatbajnokság

2017.03.17. - Szolnok

oldal 1/1

1 AVA

Elõdöntõ

4 ZANSHIN SHOTOKAN KS    45/9

3 TSC

2 SZOLNOKI SPORTISKOLA    45/37

AVA

Döntõ

TSC
   45/31
AVA

ZANSHIN SHOTOKAN KS

Harmadik hely

SZOLNOKI SPORTISKOLA    45/15
SZOLNOKI SPORTISKOLA



Utánpótlás Párbajtõr Vidékbajnokság
Gyerek Lány Párbajtõr Csapatbajnokság

2017.03.17. - Szolnok

oldal 1/2

Elõdöntõ

ZANSHIN SHOTOKAN KS  -  AVA

Pontok

2

2

5

5

5

6

8

9

9

Találat

2

0

3

0

0

1

2

1

0

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

OLLÁRI Réka

OLLÁRI Csenge

BATA Zoé

OLLÁRI Csenge

OLLÁRI Réka

BATA Zoé

OLLÁRI Csenge

BATA Zoé

OLLÁRI Réka

Név

BENCSIK Anna

OLÁH Lili

NAGY Anna Nóra

BENCSIK Anna

NAGY Anna Nóra

OLÁH Lili

NAGY Anna Nóra

BENCSIK Anna

OLÁH Lili

SZOLNOKI SPORTISKOLA  -  TSC
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Név

CSOMOR Alexa

TÓTH Barbara

KISS Enikõ

CSOMOR Alexa

KISS Enikõ

TÓTH Barbara

KISS Enikõ

CSOMOR Alexa

TÓTH Barbara

Név

KREITL Zsófia

GARZÓ Liliána

GÁL Barbara

GARZÓ Liliána

KREITL Zsófia

GÁL Barbara

GARZÓ Liliána

GÁL Barbara

KREITL Zsófia
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Döntõ

TSC  -  AVA
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Név

GÁL Barbara

KREITL Zsófia

GARZÓ Liliána

GÁL Barbara

GARZÓ Liliána

KREITL Zsófia

GARZÓ Liliána

GÁL Barbara

KREITL Zsófia

Név

OLÁH Lili

NAGY Anna Nóra

BENCSIK Anna

NAGY Anna Nóra

OLÁH Lili

BENCSIK Anna

NAGY Anna Nóra

BENCSIK Anna

OLÁH Lili
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Harmadik hely

SZOLNOKI SPORTISKOLA  -  ZANSHIN SHOTOKAN KS
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Találat

1

1
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Név

TÓTH Barbara

MARZINIAK Simone

CSOMOR Alexa

MARZINIAK Simone

TÓTH Barbara

CSOMOR Alexa

MARZINIAK Simone

CSOMOR Alexa

TÓTH Barbara

Név

OLLÁRI Csenge

OLLÁRI Réka

BATA Zoé

OLLÁRI Csenge

BATA Zoé

OLLÁRI Réka

BATA Zoé

OLLÁRI Csenge

OLLÁRI Réka



Utánpótlás Párbajtõr Vidékbajnokság
Gyerek Lány Párbajtõr Csapatbajnokság

2017.03.17. - Szolnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 csapat)

oldal 1/1

RG név

1 AVA
    BENCSIK Anna
    NAGY Anna Nóra
    OLÁH Lili

2 TSC
    GÁL Barbara
    GARZÓ Liliána
    KREITL Zsófia

3 SZOLNOKI SPORTISKOLA
    CSOMOR Alexa
    KISS Enikõ
    MARZINIAK Simone
    TÓTH Barbara

4 ZANSHIN SHOTOKAN KS
    BATA Zoé
    OLLÁRI Csenge
    OLLÁRI Réka

 
Document engarde-escrime.com  - 17/03/2017 19:00


